

Leif Hoffer ApS

Bøgevej 9, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 30 70 00 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Leif Hoffer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Hoffer ApS Bøgevej 9 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 30 70 00 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Hoffer Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået virksomhedens aktivitet af investeringer i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.644 kr. mod -15.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.235 kr. mod 358.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-30.644	-15.080
1 Andre finansielle indtægter	278.834	488.888
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.135</u>	<u>-14.537</u>
Resultat før skat	231.055	459.271
Skat af årets resultat	<u>-50.820</u>	<u>-100.914</u>
Årets resultat	<u>180.235</u>	<u>358.357</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>30.235</u>	<u>208.357</u>
Disponeret i alt	<u>180.235</u>	<u>358.357</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt	25.500	25.500
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer til kursværdi	5.761.473	5.632.470
Værdipapirer i alt	5.761.473	5.632.470
Likvide beholdninger	432.181	424.484
Omsætningsaktiver i alt	6.193.654	6.056.954
Aktiver i alt	6.219.154	6.082.454

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	5.490.798	5.460.563
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>5.765.798</u>	<u>5.735.563</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	416.096	300.519
	Selskabsskat	22.260	31.371
	Anden gæld	15.000	15.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.356</u>	<u>346.891</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>453.356</u>	<u>346.891</u>
	Passiver i alt	<u>6.219.154</u>	<u>6.082.454</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Kursregulering aktier	129.003	230.487
Udbytte porteføljeaktier	149.831	258.401
	<u>278.834</u>	<u>488.888</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	5.460.563	5.252.206
Årets resultatdisponering	30.235	208.357
	<u>5.490.798</u>	<u>5.460.563</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillinger udgør pr. 31. december 2020 kr. 0.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets kautions- og garantiforpligtelser udgør pr. 31. december 2020 kr. 0.		
